Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2013                                                                                                      № 188
О внесении изменений в постановление Администрации города

Шарыпово от 15.07.2013 года № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков»»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово  от 04.12.2012 г. № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», и в соответствии со ст. 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к Постановлению администрации города Шарыпово от 15.07.2013 года № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков»» следующие изменения:

1.1. Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков» приложением №1 «Блок-схема по предоставлению муниципальной услуги» (согласно Приложению №1).
1.2. Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков» приложением №2 «Образец формы заявки на предоставление муниципальной услуги» (согласно Приложению №2).
 2. Ответственность за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово Когданину Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов
Приложение №1

к Постановлению Администрации города Шарыпово

от  29.08.2013   № 188
Блок – схема по предоставлению муниципальной услуги

Приложение № 2
к Постановлению Администрации города Шарыпово

от  29.08.2013   № 188

Образец формы заявки на предоставление муниципальной услуги

	Директору  Муниципального бюджетного учреждения молодежного центра «Информационное молодежное агентство»

___________________________________

	От ___________________________________

(Ф.И.О.)
проживающий (-ая) по адресу: ___________

_____________________________________

______________________________________

паспорт _________№___________________

Выдан _______________________________

________________________________________
_____________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос об оказании муниципальной услуге по

«Организация временных рабочих мест для подростков» для

__________________________________________________________________

(указать Ф.И.О. получателя услуги)

в период с _________________________________________________________

Заключение по заявлению прошу

(выберите один вариант получения ответа )

· выдать лично устно

· выдать лично письменно

· высказать по телефону

· отправить по факсу ________________________________________

· отправить по почте по адресу ________________________________

· отправить по электронному адресу____________________________

Подпись получателя услуги____________________  (____________________)

(Ф.И.О.)
Подпись родителя __________________________   (_____________________)

 (законного представителя)

              (Ф.И.О.)
Дата _____________________

Потребитель предоставляет заявление и характеристику с места учебы на получение муниципальной услуги

Регистрация заявления и фиксация результата

Формирование списка трудовых отрядов

Отказ в получении услуги

Получение ответа по заявленной услуге

Трудоустройство получателя услуги

Трудоустройство получателя услуги

Приме документов от потребителя на трудоустройство:

письменное заявление потребителя, для несовершеннолетних требуется разрешение законного представителя;

копии и подлинник паспорта потребителя;

медицинская справка получателя по форме 086 -У;

две копии документа, содержащий лицевой счет Сбербанка РФ;

справка из Центра Социальной помощи семье и детям, если семья потребителя имеет статус малообеспеченной, не полной или подросток находится на попечении;

характеристика с места учебы.

Информирование потребителя о месте и дате выхода на работу

(кем и когда выдан паспорт)